
Hlavní prohlídky mostů - 2023                                                                                            Dodatek č.1 ke SoD č.PVL-
303/2023/SML         

Strana 1 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „OZ“), dále jen „smlouva“

Číslo smlouvy objednatele: PVL-303/2023/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: 23 028 00

Smluvní strany:

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí technického střediska
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí technického střediska
IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. 
sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
statutární orgán: Ing. Petr Souček, jednatel společnosti

Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti  
Ing. Václav Hvízdal, jednatel společnosti
(každý z nich jedná a podepisuje za společnost samostatně)

oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994
tel. xxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - dále jen „GDPR“ - (s účinností od 
25.05.2018) tímto informujeme Objednatele o zpracování osobních údajů zástupců Objednatele v souvislosti 
s vedením této zakázky. Informace o zpracování osobních údajů zákazníků jsou k nahlédnutí na  
http://pontex.cz/certifikace. 

Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo č. PVL-303/2023/SML uzavřené dne 10.02.2023.

mailto:petr.vicenda@pvl.cz
mailto:micka@pontex.cz
http://pontex.cz/certifikace


Hlavní prohlídky mostů - 2023                                                                                            Dodatek č.1 ke SoD č.PVL-
303/2023/SML         

Strana 2 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

Dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo takto:

Článek I. „Předmět smlouvy“ odstavec 1. se mění následovně:

1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést pro objednatele dílo ve smyslu ČSN 73 6221 „Hlavní 
prohlídky mostů - 2023“ u následujících mostních objektů ve správě Povodí Vltavy, státní podnik, 
závod Berounka:

 VD Záskalská-most č.1 – obslužná lávka přes skluz vodního díla
 VD Kamenné Žehrovice-1 - most na přístupové komunikaci přes odtok z nádrže
 Most D-1 - přes Zubřinu k objektu PÚ Radbuza v Domažlicích
 Jezové lávky na jezu Jíno, Švihov, Tajanov
 VD Záskalská-most č.2 - most přes odpadní koryto SV pod hrází VD

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. se mění následovně:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedené dílo v rozsahu čl. I. této smlouvy se podle § 2 
odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanoví částkou ve výši:

cena díla dle smlouvy o dílo ................................................................................81 600,00 Kč bez DPH

dodatečné práce dle dodatku č. 1........................................................................17 840,00 Kč bez DPH

cena díla dle dodatku č. 1 .......................................................................99 440,00 Kč bez DPH
(slovy: devadesát devět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné výši v době uskutečnění zdanitelného  
plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. PVL-303/2023/SML uzavřené dne 10.02.2023 se nemění a zůstávají 
v platnosti. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je cenová nabídka zhotovitele.

objednatel: zhotovitel:
dne: dne:

 

…………………………………………. ………………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxx                                                   xxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí technického střediska jednatel společnosti
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka Pontex, spol. s r.o. 


